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Schema de racordare a planselor

SPRE PUBLICARE

y

N ic U I a i Semnat digital
Data: 2025.05.17
U d Fea 21:20:59+0300

EXECUTANT,

PFA UDREA NICULAI
SEMNATURA:

de Niculai Udrea

DATA: MAI 2025

LEGENDA
25 Numar sector cadastral
Ti5| (Cvis Numar tarla, cvartal
Limita UAT
Limita Intravilan
Limita sector cadastral
Limita cvartal
Limita imobil
7832 Numar ID
n Constructie
C1 Numar constructie
112 Numar postal

PLAN CADASTRAL

UAT GHERASENI, JUD. BUZAU, SECTORUL 25

| Scara 1:1000
Sistem de proiectie STEREO 70

SUDITI

392600

392500

392400

392300

N

392200

392100

642900

643000

643100

643200

643300

643400

643500

643600
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